ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу:  г. Москва, ____________________ ул., д. ________ , корп. ______

г. Москва

 «___» _________ 2014 г.

Присутствовали собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  г. Москва, ____________________ ул., д. ________ , корп. ______ :

1. ______________________ - собственник квартиры №__

2. ______________________ - собственник квартиры №__

3. ______________________ - собственник квартиры №__

4. ______________________ - собственник квартиры №__

5. ______________________ - собственник квартиры №__

{не менее трех человек}

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О созыве внеочередного Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  г. Москва, ____________________ ул., д. ________ , корп. ______;

2. О повестке дня Общего собрания;

3. Об определении лица, которое от имени инициативной группы уполномочено на обращение в органы исполнительной власти, местного самоуправления, управляющую организацию, а также к  собственникам помещений и другим заинтересованным сторонам, для обеспечения проведения Общего собрания.

РЕШЕНИЯ

По первому вопросу решили:

В соответствии с положениями Жилищного кодекса РФ (ЖК РФ) от 29.12.2004 N 188-ФЗ, созвать внеочередное Общее собрание собственников помещений «___» ___________ 2014 г. в _____ ч. Место проведения: г. Москва, ____________________ ул., д. ________ , корп. ______; {у подъезда №1}. В случае, если внеочередное Общее собрание не состоится по причине отсутствия кворума, провести внеочередное Общее собрание в форме заочного голосования в срок до «___» ___________ 2014 г. { +  5…7 дней}. Местом принятия бюллетеней для заочного голосования назначить квартиру №___.

Материалы к внеочередному Общему собранию для ознакомления в явочном порядке вывесить на доску объявления внутри входной подъездной группы, а также предоставлять указанные выше материалы всем заинтересованным сторонам на основании запроса по телефону: _____________ и (или) по адресу: г. Москва, ____________________ ул., д. _______ , корп. ______, кв. ________

Голосовали: «ЗА» - пять; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По второму вопросу решили:

Определить для внеочередного Общего собрания следующую повестку дня:

1. Об установке на придомовой территории ограждений и ограждающих устройств для регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 г. № 428-ПП;

2. Об утверждении Проекта размещения ограждений и ограждающих устройств на придомовой территории;

3. Об утверждении Регламента эксплуатации ограждающих устройств, обеспечивающего беспрепятственный проезд на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб;

4. Об определении лица, которое от имени собственников помещений в многоквартирном доме, уполномочено на представление интересов собственников помещений  многоквартирного дома по вопросам, связанным с установкой ограждений, ограждающих устройств, их эксплуатацией и демонтажем;

5. Разное

Голосовали: «ЗА» - пять; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По третьему вопросу решили:

Уполномочить ___________________________ {Ф.И.О.}  действовать  от имени инициативной группы, обращаться с письменными и устными заявлениями (обращениями, уведомлениями, запросами) в органы исполнительной власти, местного самоуправления, управляющую организацию _____________ , а также к  собственникам помещений и другим заинтересованным сторонам, для обеспечения проведения Общего собрания.

Голосовали: «ЗА» - пять; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОДПИСИ

______________________ - ______________________

______________________ - ______________________

______________________ - ______________________

______________________ - ______________________

______________________ - ______________________